
	
	

	

	Skip to content
	
	

			
	
	
		
			
									
						
							
						
					

							

			
					Calendrier scolaire
	Nouvelles
	portail
	Dénonciation d’intimidation /PNÉ
	Portes Ouvertes
	Visite virtuelle


				
			
			
				
					

						L’école
	Mot du directeur général
	Projet éducatif 22-26
	Historique
	La fondation
	Association de parents
	Camp de jour
	Nos
 passionnés



	Profils
	PEI
	Techno-Sciences
	Soccer
	Musique
	Multi-Sports et Plein Air
	Espagnol et évasion
	Danse



	Pédagogie
	RENTRÉE 2023
	Horaire au quotidien
	Calendrier scolaire
	Grille-matières
	Besoins particuliers
	Parcours d’anglais
	Technopédagogie



	Services à l’élève
	Encadrement et soutien
	CLEF
	Transport scolaire
	Service d’orientation
	Uniformes
	Matériel scolaire
	Bibliothèque
	Cafétéria
	Salle d’entraînement



	Vie étudiante
	Activités midis
	Activités culturelles
	Voyages
	Gouvernement élèves



	Parascolaire
	Nos Centurions
	Équipes d’improvisation
	Harmonie



	Admission
	Processus d’admission
	Formulaire d’admission
	Frais scolaires 2024-2025



	Contact
	Carrières


				
				
					

						L’école
	Mot du directeur général
	Projet éducatif 22-26
	Historique
	La fondation
	Association de parents
	Camp de jour
	Nos passionnés



	Profils
	PEI
	Techno-Sciences
	Soccer
	Musique
	Multi-Sports et Plein Air
	Espagnol et évasion
	Danse



	Pédagogie
	RENTRÉE 2023
	Horaire au quotidien
	Calendrier scolaire
	Grille-matières
	Besoins particuliers
	Parcours d’anglais
	Technopédagogie



	Services à l’élève
	Encadrement et soutien
	CLEF
	Transport scolaire
	Service d’orientation
	Uniformes
	Matériel scolaire
	Bibliothèque
	Cafétéria
	Salle d’entraînement
	Dénonciation d’intimidation



	Vie étudiante
	Activités midis
	Activités culturelles
	Voyages
	Gouvernement élèves
	Nouvelles



	Parascolaire
	Nos Centurions
	Équipes d’improvisation
	Harmonie



	Admission
	Visite virtuelle
	Processus d’admission
	Frais scolaires 2024-2025



	PORTES OUVERTES
	Carrières
	Nous joindre
	Portail


				
			


		

	

	

	
		

			
				
					
						
							
								Erreur 404

							

						

					

				

						
					
						
							Retour à l'accueil
						

					

				

			

		
	


	
		X
		
			
			
            	
                            
                        	
						 mars  2024 
                    	
                            
                        
	Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
					
	
		1
		
		
	

	
	
		2
		
		
	

	
	
		3
		
		
	


	
	
		4
		
		
	

	
	
		5
		
		
	

	
	
		6
		
		
	

	
	
		7
		
		
	

	
	
		8
		
		
	

	
	
		9
		
		
	

	
	
		10
		
		
	


	
	
		11
		
		
	

	
	
		12
		
		
	

	
	
		13
		
		
	

	
	
		14
		
		
	

	
	
		15
		
		
	

	
	
		16
		
		
	

	
	
		17
		
		
	


	
	
		18
		
		
	

	
	
		19
		
		
	

	
	
		20
		
		
	

	
	
		21
		
		
	

	
	
		22
		
		
	

	
	
		23
		
		
	

	
	
		24
		
		
	


	
	
		25
		
		
	

	
	
		26
		
		
	

	
	
		27
		
		
	

	
	
		28
		
		
	

	
	
		29
		
		
	

	
	
		30
		
		
	

	
	
		31
		
		
	


							



			



			
	
		
			
		
	

	
		 

	

						
		
	



Aucun événement	






		

	

	


	
		

			

				
					
						
					
					
				

				

				
					50, avenue des Cascades

					Beauport (QUÉBEC) G1E 2J7

					Tél. 418 661-6978

					info@ecolefrancoisbourrin.ca
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